
Informacje o Powiatowym Urzędzie Pracy w Zawierciu 

 

Główne wejście do Powiatowego Urzędu Pracy  w Zawierciu mieści się przy  

ul. Parkowej 2. 

Schody wyposażone są w poręcze dla osób niepełnosprawnych. 

Z tyłu budynku znajduje się podjazd dla osób niepełnosprawnych oraz dzwonek do 

przywołania pracownika. 

 

Na parkingu przy wejściu głównym znajdują się 2 miejsca parkingowe dla osób 

niepełnosprawnych. 

Z tyłu budynku jest jedno miejsce parkingowe dla niepełnosprawnych. 

 

Toaleta przystosowana dla osób z niepełnosprawnościami znajduje się na parterze 

budynku. 

 

W budynku znajduje się winda, której wymiary  pozwalają na swobodny przejazd dla 

osób z niepełnosprawnościami. 

Drzwi i korytarze są odpowiednio szerokie. Po budynku możesz jeździć wózkiem 

inwalidzkim. 

 

Powiatowy Urząd Pracy pomaga osobom, które nie mają pracy, a chcą pracować. 

 

Żeby uzyskać pomoc Powiatowego Urzędu Pracy, trzeba się zarejestrować – zgłosić, 

że potrzebujesz pomocy. 

Możesz liczyć na pomoc doradcy klienta, który powie ci jaką pomoc otrzymasz z 

Urzędu. Pomoże ci w kontaktach z innym specjalistami. 

 

Urząd może wysłać cię na szkolenie zawodowe. Dzięki szkoleniu nauczysz się nowych 

umiejętności, zdobędziesz nowy zawód. 

 

Jako osoba bezrobotna otrzymasz ubezpieczenie zdrowotne. Będziesz mógł korzystać 

bezpłatnie ze służby zdrowia. 

 

 

 



Żeby załatwić sprawy w Urzędzie, osoby ze szczególnymi potrzebami mogą: 

Napisać pismo i wysłać je na adres: Powiatowy Urząd Pracy, ul. Parkowa 2,  

42-400 Zawiercie. 

 

Przynieść pismo do Kancelarii. Kancelaria to biuro, w którym można zostawić pisma i 

inne dokumenty. Kancelaria znajduje się na parterze przy wejściu głównym Urzędu. 

Jak trafić do Kancelarii? 

Wchodzisz wejściem głównym.  

Gdy wejdziesz do budynku zobaczysz po lewej stronie napis Okienko Podawcze. 

 

Napisać pismo i wysłać je za pomocą platformy e-PUAP: www.epuap.gov.pl. 

ePUAP to skrót nazwy Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej. Do tego 

sposobu trzeba mieć internet i swoje konto w ePUAP. 

 

Napisać wiadomość i wysłać ją na adres  

e-mailowy: kazw@praca.gov.pl. 

 

Wysłać faks pod numer 32 6721179 

 

Zadzwonić pod numer 32 6721179, 32 6724396, 326702409 

 

Przyjść do Urzędu i spotkać się z pracownikiem w godzinach pracy.  

Urząd czynny jest od poniedziałku do piątku w godzinach  

Poniedziałek od 7.00 do 16.00 

Wtorek – Czwartek od 7.00 do 15.00 

Piątek od 7.00 do 14.00 

 

Numery telefonów do komórek organizacyjnych Urzędu dostępne są na stronie 

internetowej: https://zawiercie.praca.gov.pl/ksiazka-telefoniczna. 

 

https://zawiercie.praca.gov.pl/ksiazka-telefoniczna

